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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turu öncesinde 
gerçekleşen toplantıda politika faizini beklentisine paralel yüzde 8,5 seviyesinde sabit bırakma 
kararı aldı. Karara ilişkin metinde, Kurul, para politikası duruşunun fiyat istikrarı ve finansal 
istikrarı koruyarak deprem sonrası gerekli toparlanmayı desteklemek için yeterli olduğu 
görüşündedir. Denildi. 
 
TCMB verilerine göre yabancılar 18 Mayıs haftasında 27,6 milyon dolarlık hisse satışı 
gerçekleştirdi. Böylelikle yabancı yatırımcının net hisse satış serisi dördüncü haftada da devam 
ederek 385 milyon dolara ulaştı. 
 
Kur korumalı mevduatlar 19 Mayıs haftası itibariyle 2,4 trilyon TL'ye ulaştı. Dolar cinsinden 
bakıldığında ise kur korumalı mevduatların 121 milyar doları aştığı görüldü. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) net rezervi 19 Mayıs haftasında eksi 0,2 milyar 
dolara geriledi. 
 

ABD 
ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy borç tavanı kriziyle ilgili gazetecilere yaptığı 
açıklamada hâlâ çözülmesi gereken konular olduğunu ve ekibine anlaşmaya ulaşmak için 7/24 
çalışmaları talimatını verdiğini belirtti. 
 
Boston Fed Başkanı Susan Collins, Fed’in bugüne kadar yaptığı sıkılaştırmanın etkisi görmek için 
Haziran toplantısında faiz artırımlarına ara vermeye açık olduğunu söyledi. 
 
ABD'de bekleyen konut satışları endeksi, Nisan'da yatay bir seyir izlerken Nisan'da yıllık bazda ise 
yüzde 20,3'lük düşüş kaydetti. 
 
ABD’de yılın ilk çeyreğinde kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksindeki artış yüzde 4,2 olarak 
kaydedildi. Geçen yılın son çeyreğinde yüzde 3,7 artmıştı. 
 
ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 20 Mayıs ile biten haftada 229 bine 
çıkmasına rağmen beklentilerin altında gerçekleşti. 
 
Biden ile McCarthy borçlanma tavanını artırmaya ve harcamaları 2 yıl için sınırlamaya yakınlar 
 
ABD ilk çeyrek büyümesi yüzde 1,1'den 1,3'e revize edildi. 
 
Önümüzdeki iki Fed toplantısı içinde çeyrek puanlık faiz artışı swap fiyatlamalarına tamamen 
girdi. 
 

Avrupa 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, 
AMB’nin yüksek enflasyonun üstesinden gelmek için parasal sıkılaşma yolunda devam edeceğini 
söyledi. 



 
Avrupa Birliği, Moskova'nın Ukrayna'yı işgalinden bu yana Rusya Merkez Bankası varlıklarının 200 
milyar eurodan fazlasını dondurdu. 
 
Almanya'da yılın ilk çeyreğinde milli gelire ilişkin son okuma yüzde 0,3 daralmaya revize edildi. 
Böylelikle ülke ikinci kez çeyreklik bazda daralarak resesyona girdi. 
 
Avrupa Birliği (AB), İsviçre'nin en büyük bankası UBS'in Credit Suisse ile birleşmesine onay verdi. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası faiz kararını açıkladı. Kurul politika faizi olan bir hafta vadeli 
repo ihale faiz oranının yüzde 8,5 düzeyinde sabit tutulmasına karar vermiştir. Beklenti yüzde 8,5 
kalması yönündeydi. Yapılan açıklamada asrın felaketi öncesindeki öncü göstergeler 2023 yılının 
ilk çeyreğinde iç talebin dış talebe kıyasla daha canlı olduğuna ve büyüme eğiliminde artışa işaret 
etmekteydi. Güncel veriler deprem bölgesinde ekonomik faaliyetin beklenenden hızlı 
toparlandığını göstermekte olduğunu ifade etti. Küresel tarafta ABD ekonomisine yönelik 2023 yılı 
ilk çeyrek büyüme rakamı piyasa beklentilerinin üzerinde geldi. ABD ekonomisi, bu yılın ilk 
çeyreğinde yüzde 1,3 büyüdü. Bir önceki okuma yüzde 1,1 olarak kaydedilmişti. Gelen büyüme 
rakamı ile şahin algı piyasalarda hakim oldu. Borç tavanında ise 1 Haziran’dan önce 
yükseltilmesine yönelik görüşmeler devam ediyor. 
 

Teknik Analiz : USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini 
sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 
19.90 seviyesini takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 20,00 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü 

harekette ise 19,75 seviyesi destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  19,75/19,50/19,25 
Dirençler:  19,90/20 

 

➢ EUR/TL  



EUR/USD paritesi analiz yazılırken 1.073 seviyesinde seyrediyor. EUR/TL ise 21,38 seviyelerinde. 
Paritede FOMC tutanaklarının etkisi sürerken, açıklanan ABD GSYİH büyüme verisi de aşağı yönlü 
baskı yarattı. Açıklanan veriye göre ABD 1Ç23 döneminde %1.1 oranında büyüme beklenirken, veri 
%1.3 olarak açıklandı. Büyüme verisinin beklenti üzeri gelmesi ve FOMC tutanaklarında ortaya çıkan 
uyumsuzluklar Haziran ayında Fed’in faiz arttırım ihtimalini arttırdı. ABD borçlanma tavanı arttırma 
görüşmeleri sürüyor Görüşmelerden henüz sonuç alınmış değil. Gün içerisinde, ABD Kişisel Gelir ve 
Harcamalar verisi açıklanacak. Veri tüketim iştahının gidişatı ve enflasyon seyri bakımından önemli 
olacak.  
 
Teknik Analiz: EUR/TL iki haftadır ağırlıklı olarak hareket ettiği 21,35-21,50 bandı arasındaki seyrine 
devam ediyor. Doların kürsel anlamdaki değer kazanımına karşı gerileyen EUR/USD paritesi kurun 
21,50 seviyesi altında kalmasına neden oluyor. USD/TRY’deki yükseliş trendinin devam edeceğini 
düşünürsek , euronun kayıplarını gidermesi durumunda EUR/TL fiyatında 21,50 üzerinde fiyatlamalar 
görülebilir. 
 
Destekler:  21,35/21 
Dirençler:21,50/21,60 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de bu sabah Çekirdek Perakende Satışlar verisi açıklandı. Aylık beklenti %0,4 olmasına 

karşın veri 0,5% olarak geldi. Veri sonrasında GBP/USD paritesinde göreceli bir toparlanma olasa 

da kurda çok geniş bir etki olmadı. GBP tarafında bugün yine ABD tarafında açıklanacak olan 

verilerin etkileri takip edilecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL dün 24,60 seviyesi üzerinde kalmaya devam ediyor. Kurun 24,60 seviyesi 

üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda 24,80 seviyesine doğru hareketlenmeler izlenebilir.  

Destekler: 24,60/24,30/24 
Dirençler:24,80/25 
 



 
 

➢ ALTIN 
Dün her ne kadar Biden ile McCarthy borçlanma tavanını artırmaya ve harcamaları 2 yıl için 

sınırlamaya yakın olmalarına yönelik ılımlı mesajlar gelse de  ABD tarafından gelen veriler kafa 

karışıklığı yarattı. İlk olarak,  ABD’de yılın ilk çeyreğinde kişisel tüketim harcamaları fiyat 

endeksindeki artış yüzde 4,2 olarak kaydedildi. Geçen yılın son çeyreğinde yüzde 3,7 artmıştı. ABD 

ilk çeyrek büyümesi yüzde 1,1'den 1,3'e revize edildi. Diğer açıklanan önemli bir veri ise  ABD'de ilk 

kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 20 Mayıs ile biten haftada 229 bine çıkmasına 

rağmen beklentilerin altında gerçekleşti. Tüm bu gelişmeler ardından Önümüzdeki toplantıda Fed 

çeyrek puanlık faiz artışı yapabilir beklentisi oluştu. Dolayısıyla altın fiyatlarında baskı arttı. Bugün 

de ABD'den altının yönünü etkileyebilecek olan ABD Kişisel Gelirler, ABD Kişisel Harcamalar, ABD 

Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları verileri açıklanacak.  

Teknik Analiz:   Dolar endeksinde güçlenmenin hızlanması ile altın rekor seviyelerden baskılanmaya 

devam ediyor. 1980 seviyesinin üzerinde tutunması ile birlikte tekrardan destek seviyelerine yakın 

fiyatlanıyor.  Olası bir Dolar endeksinde geri çekilme hareketi  Risk iştahının artmasını tetikleyerek 

1970 seviyesine doğru alımlar hızlanabilir. Buna karşın dolar endeksinde güçlenmenin devamı 

halinde tekrardan 1935 seviyesine  doğru bir satış baskısı yaratabilir. 

Destekler: 1935 
Dirençler:1950/1970/2000/2050 

 



 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları Rusya’dan gelen açıklamalarla birlikte düşüşe geçti. Rusya’nın OPEC+’ya ilişkin 
yorumları ve ABD Borç Tavanının çıkmaza girmesiyle birlikte petrol piyasasında baskı arttı. Rusya 
Haziran ayında toplanacak olan OPEC+’nın daha fazla arz kesintisi kararı almasının mümkün 
olmadığını ifade etti. OPEC+ Lideri Suudi Arabistan’ın Enerji Bakanı Prens Abdulaziz Bin Salman 
geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada kısa pozisyonu bulan satıcıları uyarmıştı. Borç tavan 
konusunun henüz çözülememiş olması dolar endeksinde yukarı yönlü hareketler sergilemesine sebep 
olurken piyasa üzerindeki baskıyı artırmışa benziyor. Piyasa bugün ABD’den gelecek Kişisel Tüketim 
harcamaları verisi takip ediliyor olacak. 
 

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 677,92 seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

9:00 GBP Perakende Satışlar (Aylık) (Nis) 0,4% -0,9% 

15:30 USD 
Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Listesi (Aylık) 

(Nis) 
0,3% 0,3% 

15:30 USD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Nis 0,0% 0,3% 
 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 



yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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